[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

AUTÓGRAFO NÚMERO 155/14

PROJETO DE LEI NÚMERO 153/14

Denomina Teatro Municipal Prefeito Clodoaldo Medina e dá outras providências.

 Art. 1º Fica denominado Prefeito Clodoaldo Medina o Teatro Municipal de Araraquara, situado na Praça Lívio Abramo, nesta cidade.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, aos 16 (dezesseis) dias do mês de julho de 2014 (dois mil e catorze).

JOÃO FARIAS

Presidente

MRDC/vmnm